Vacunas sin cobertura del P.M.O

Producto

Avaxim

Biovac Hb

Bustrix

Engerix-B
Gammatet T
Havrix 1440 EL.U. Adultos
Hb Vax Pro
Hepativax

Igantibe

Imogam Rabia
Imovax Polio

IT SD-T

Menjugate

Neisvac C
Pneumovax 23 Vial
Prevenar

Rotarix

Rotateq
Seroglubin T
Stamaril

Tetabulin S/D
Tetabulin S/D
Triacel

Tritanrix-Hb Hib
Twinrix

Twinrix

Typhim Vi

Vacuna Antimeningococcica A+C
Va-Mengoc BC Iny. A X 0.5 ML
Vagta 50

Varicela Biken
Varilrix

Verorab

Codigo Tipo De Vacuna

Presentaciéon

20518
15.335

31.190:
7587

_4.715

. 19,569

33.749
23.846

13.922

5.420
5422

_6.726
_33.757_
_31.180

23.169

_40.425

37.692
..38.667

 5.009
17.266
34.725.

34.726

24114

24,672

22.039
22.038

_As.727
5434
13.628
23299
24,942
_19.008

5.437

Vacuna Antimeningococcica

Vacuna contra Gastroenteritis

Vacuna Antihepatitis A Adultos

_Vacuna Antihepatitis B Adultes

« Vacuna Triple Acolular

_Vacuna Anthepalitis G Adultos

Gammaglobulina y Vacuna Antietenica

Vacuna Antihepatitis A Adultos

~Vacuna Antihepatitis B Adultos

Vacuna Antihepatitis B Adultos
Gammaglobulina Antihepatitis B

Gammaglobulina Antirabica

Vacuna Antipoliomisitica Virus Inactivados

__Gammaglobulina y Vacuna Antitetanica

Vacuna Antimeningococcica

Vacuna Antineumococcica

Vacuna Antipneumococcica

Vacuna contra Gastroenteritis
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20MegFAXTM

g0 Prell.X
_ApFelxam
L SOUIERAXTIGH

__Jga.PrellX1

spiny FARTA 1M

~Iminy.FAX 1 X1 M

A0 UIEAS W

300 Ui Feo.X 2 MI
Jga.Prell.X 0.5 MI

_FAXT+S0LV205M

_ dan X1A00ML. .

____Monodosis x 05 ML

_AlloltgaPren X 1ML

Jubopiastico X122 ML

Gammaglobulina Humana Inespecifica Polivale Iny. F.A.X 2 Ml

~Vacuna Contra La Fiebre Amarilla
_Gammaglobulina y Vacuna Antitetanica _
Gamr_n_gg[qb_ulirja y Va_cyng_ Anli!et_:.y_nicn
Vacuna Triple Acelular (Dpt)

~Vacuna Quintuple Dpt-Hib-Hb

Vacuna _Anti_hgpgtitis A Y B Adultos

Vacuna Antihepatitis A Y B Nifios

__Vacuna Anlitifica

Vacuna AntimeningococcicaAY C
_Vacuna Antimeningococcica
Vacuna Antihopalitis A Adultos

‘Vacuna Contra La Varicela

_ Vacuna Contra La Varicela

Vacuna Antirrabica
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